
Pojištění profesní 
odpovědnosti psychoterapeutů
Výkon odborné činnosti a poskytování profesionálních služeb v oboru s sebou nese odpovědnost za následky 
případného pochybení. Ve spolupráci s pojišťovnou Allianz Vám, členům České asociace pro psychoterapii, 
přinášíme exkluzivní profesní pojištění odpovědnosti, které kryje případné škody.

Vždy ve Vašem zájmu.

� profesní odpovědnost, tj. škodu nebo újmu vzniklou klientovi v důsledku poskytnutí odborných služeb – psychoterapie
� provozní odpovědnost, tj. škodu nebo újmu způsobenou provozem psychoterapeutické praxe

Pojištění se vztahuje na:

� škody způsobené výkonem vlastnických práv k budově nebo pozemku, které slouží k výkonu praxe
� poškození pronajaté budovy (části budovy) užívané k výkonu praxe
� škody na odložené nebo vnesené věci (např. věci klientů, návštěvníků) a věcech zaměstnanců
� škody způsobené při praktickém vyučování
� náklady na znovupořízení převzatých dokladů, listin a datových nosičů

Pojištění se vztahuje na:

Sazebník pojistného

Kontakt RENOMIA Kontakt Česká asociace pro psychoterapii

Lukáš Karásek
M: +420 606 683 075
E: lukas.karasek@renomia.cz

Zdeněk Macek
M: +420 774 050 413
E: info@czap.cz

O
bchodní sdělení R

EN
O

M
IA, a. s.

Jednorázové pojistné na období jednoho roku pro jednoho pojištěného (OSVČ nebo právnickou osobu) se stanovuje podle počtu dalších jím zaměstnaných psychoterapeutů.

1 000 000 Kč

2 000 000 Kč

5 000 000 Kč

1 685 Kč

2 106 Kč

3 342 Kč

2 191 Kč

2 738 Kč

4 345 Kč

2 528 Kč

3 159 Kč

5 013 Kč

1 2 3 – 5

Roční pojistné podle celkového počtu psychoterapeutů
Limit pojistného plnění 

pro jednu pojistnou údálost


